
                                                        Zápis 

ze zasedání  výboru Oblastního spolku Východočeská ,  konané dne 9.7.2024 v Novém Bydžově

Začátek zasedání v 18:00 hod

Přítomni:Václav Hryzlík, Jan Karel , Milan Forman, Roman Šimůnek, Petr Kratochvíl,Vilém 
Hillebrand

Program:
1) Výpočet výsledků při nesplnění podmínek 150 holubů a 20 chovatelů
2) Závody holoubat Amberg a Ansbach
3) Nový chovatelé MS Podbřezí
4) Změna směru závodění
5) Otočení svozu

 Předseda OS Václav Hryzlík přivítal přítomné členy výboru a zahájil zasedání.

1)  Výpočet výsledků závodu do OS při nesplnění podmínky 150 holubů a 20 chovatelů bude 
proveden z nadoblastních výsledků , kde budou tyto podmínky splněny. Závody v sezoně 2024 , kde
nebyla tato podmínka splněna budou přepočítány.

2) Nadstavbové závody v sezoně holoubat Amberg a Ansbach se poletí společně s OS Polabí.
Koše na nasazování těchto závodů budou v Novém Bydžově a podle počtu přihlášených holoubat 
budou rozvezeny do MS.. Přihlášky na tyto závody budou po posledním závodě Tachov.

3) Do MS Podbřezí by měly zájem přijít na sezonu holoubat chovatelé z Polska. Tato možnost 
zamítnuta z kapacitních důvodů a z důvodu ,že hostování není možné a tak by jejich holoubata 
nemohla být zařazena do výsledků OS.

4) Změna směru závodění bude prodiskutována na valné hromadě , Milan Forman předložil návrch 
letového plánu na rok 2025, další letové plány mohou chovatelé vypracovat dle možností.

5)Odsouhlasen směr otočení svozu na sezonu holoubat, začínat se bude v Novém Bydžově a končit 
ve Vamberku. 

Zapsal Karel Jan


